
Kupní smlouva

č.j. KRPB-212263-4/ČJ-2016-0600VZ

ČI. l.

Smluvní strany

KupujÍcÍ

Česká republika -
sídlo:
zastoupená

lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
Mgr. Ilonou Šídlovou, vedoucí oddělení materiálně technického
zabezpečeni

ČNB, pobočka Brno

p. Michal Pelinka
tel.: ,
email:

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

prodávajÍcÍ

obchodní firma: Forenzní DNA servis, s.r.o.
sídlo: Janovského 18/1251, 170 00 Praha
zastoupená RNDr. Danielem Vaňkem, PhD., jednatelem společnosti
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: Raiffeisenbank
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 105994
kontaktní osoba: RNDr. Daniel Vaněk, PhD., tel.:

email:

(dále jen ,,prodávajícř') na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto



Strana č. 2 kupní smlouvy, č.j. KRPB-212263-4/ČJ-2016-0600VZ

kupní smlouvu

ČI. II.
Předmět plnění

2.1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup tampónů pro sběr vzorků DNA, a to:

600 ks (4520CA) - 4N6FLOQSwabs Regular flocked swab " 2mL cuvette, in peel pouch
900 ks (4520CS01) - 4N6FLOQSwab Regular flocked swab, plastic applicator, in peel pouch
300 ks (3503c) - 4n6 LOQSwabs na výtěr z pod nehtů
300 ks (3505C - 4N6 LOQSwabs na hrdla lahvi

(dále jen ,,zboží"), a to včetně dopravy do místa plněni.

2.2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujicímu předmět plnění a kupujÍcÍ se zavazuje jej převzít
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

ČI. III.
Kupní cena

3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího
ze dne 5. 9. 2016, viz. Příloha č. 1 této smlouvy.

Celková kupní cena činí: bez DPH 87.180,-- KČ

včetně DPH 105.487,80 KČ.

Slovy: stopěttisÍcčtyřistaosmdesátsedmkorunosmdesátha|éřůčeských

DPH činí 21%.

Cena za vymezený předmět plnění je považována za cenu nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou zahrnující cenu za dopravu do místa plněni a další náklady související
s dodávkou předmětu plněni.

Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. lV.
Dodací podmInk'y, místo plněni

4.1. Dodací lhůta:
Nejpozději do 7. října 2016.

4.2. Místo plněni:
prodávajíci předá zboží kupujÍcÍmu v místě plnění, kterým jsou sklady KŘP jmk, Pražákova 54,
619 00 Brno.
Zboží převezme v pracovni dny od 7,00 hod. do 14,30 hod:
josef Vybíhal, tel.: ,
Lubomír Volf, tel.: ,
Marcela Martínková, tel.: .

4.3. Současně se zbožím předá prodávajÍcÍ kupujícímu nás|edujÍcÍ dokumentaci (doklady):
- dodací list, příp. daňový doklad.



Strana č. 3 kupní smlouvy, č.j. KRPB-212263-4/ČJ-2016-0600VZ

ČI. V.
Platební podmjnkY, fakturace

5.1. Daňový doklad bude zaslán na adresu kupujÍcÍho, nejpozději do 5 dnů od data splnění
dodávky.
KupujÍcÍ zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajícího kupní
cenu za odebrané zboží, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

5.2. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.3. Daňový doklad prodávající předá s uvedením čísla kupní smlouvy a adresy:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně technického zabezpečeni
p. Michal Pelinka
Kounicova 24
611 32 Brno

nebo elektronicky na adresu z emailu prodávajÍcÍho
.

5.4. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje požadované
náležitosti, není doložen kopii potvrzeného dodacího listu, který obsahuje jiné cenové údaje
nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím, že doba splatnosti nově
vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení kupujIcímu.

5.5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

5.6. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet přIslušného finančního úřadu a uhradit prodávajichnu pouze základ daně,
tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

ČI. VI.
Záruční podmjnkV

6.1. Expirační doba na zboží činí 24 měsíců.

ČI. VII.
Reklamace

7.1. Prodávajicí je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství dle
této smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.
7.2. KupujícI je povinen bez zbytečných průtahů po převzetí zboží provést jeho fyzickou
přejímku a neprodleně písemně reklamovat případnou nekompletnost či zjevné vady zboží.
7.3. Nároky z vad se vyřizují v souladu s ust. § 2106 - § 2112 Občanského zákoníku.

ČI. VIII.
Přechod vlastnického práva

8.1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujÍcÍho předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. lV. této smlouvy.
8.2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.



Strana č. 4 kupní smlouvy, č.j. KRPB-212263-4/ČJ-2016-0600VZ

ČI. IX. °
Podmink'y odstoupení od smloůvY

9.1. Smluvní strany jsou oprávněny od kupní smlouvy odstoupit při podstatném porušení
smluvních vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od
vzniku podstatného porušení povinností.

9.2. podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujIci smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.

9.3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží řádně a včas a kupující se při tomto prodlení
nijak nepodilel. Za prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží se považuje opakované
nedodání zboží ve stanoveném termínu,

b) kupujíci nesplní své finanční závazky vůči prodávajÍcÍmu a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

c) prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné
protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je však přípustné
teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujichn písemně novou přiměřenou lhůtu ke
splněni závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujÍcÍho, zejména pak uvedeni
zkreslených nebo nepravdivých údajů k předmětu plnění,

e) pokud se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.
Sankce a pokutY

10.1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu ve
výši 0,05% z ceny dodávky vC. DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
10.2. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujícím v termínu, zaplatí kupujÍcÍ úroky
z prodlení ve výši 0,05% z fakturované ceny VC. DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
10.3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení výzvy
k zaplaceni.
10.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

ČI. XI.
Odpovědnost za škod'y

11.1. prodávajjci odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním z kupní smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.
11.2. prodávajÍcÍ odpovídá vůči kupujicknu za plnění svých smluvních závazků pouze a výlučně
v rozsahu uvedeném v kupní smlouvě.

ČI. XII.
Závěrečná ustanovení

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
12.2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.
12.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.
12.4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,



Strana č. 5 kupní smlouvy, č.j. KRPB-212263-4/ČJ-2016-0600VZ

že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež
jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodujÍcÍ.
12.5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řidl se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.
12.6. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a jednu přílohu, která obsahuje
1 (slovy: jednu) stranu textu.
12.7. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.
12.8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
prodávající obdrží jeden stejnopis, kupujícI obdrží jeden stejnopis.

za kupujÍcÍho
Mgr. Ilona ŠIdlová

vedoucí oddělení materiálně technického
zabezpečení

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
CAl 32 BRNO, KQUNICQVA 24

Forenzní DNA servis, s.r.o.
Janovského 18, 170 (JO Praha 7

za prodávajícIho
RNDr. Daniel Vaněk, PhD.

jednatel společnosti



.

PELINKA Michal

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Dobrý den,

RNDr. Daniel Vaněk, Ph.D.
5. září 2016 7:29
PELINKA Michal

RE: Cenová nabídka

Cena (včetně dopravného a balného) je následujícŕ

Tampony 4520CA: 2920 KČ bez DPH za 1 balení100ks, to je 3533,20 KČ včetně DPH 21% za 1 balenI1()0 ks, cena
včetně DPH za 600 ks je 21199,20 KČ (17520 KČ bez DPH za 600 ks)
Tampony 4520CS01: 2100 KČ bez DPH za 1 balení 100 ks, to je 2541 KČ včetně DPH 21% za 1 baleni 100 ks, cena
včetně DPH za 900 ks je 22869 KČ (18900 KČ bez DPH za 900 ks)
Tampony 3503C: 3503C:. 4230 KČ bez DPH za 1 balení 50ks, to je 5118,3 KČ včetně DPH 21% za 1 balení100 ks, cena
včetně DPH za 300 ks je 30709,80 KČ {25380 KČ bez DPH za 300 ks)
Tampony 3505C: 4230 KČ bez DPH za 1 baleni50ks, to je 2541 KČ včetně DPH 212% za 1 baienI1CK) ks, cena včetně
DPH za 300 ks je 30709,80 KČ (25380 KČ bez DPH za 300 ks)

Všechny tampony s výjimkou 3503c jsou v tento okamžik skladem. Dodávka 3503C je očekávána během l-2 týdnů.

S pozdravem

RNDr. Daniel Vaněk, Ph.D.
AMPLICON
Forenzní DNA servis, s.r.o.
Budínova 2
180 81Praha 8


